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3 580 800 £

KBaptupa

BbicoTa NoTo/IKOB

unnasa nnowanb
Mnowanb KyXHun
Obwas nnowagb
dTax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku
Paspen

Twun caHy3na

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

https://tyumen.move.ru/objects/9284815013

Jlioau, Jlioau

79861255706

2.72 ™

15.9 m°

3.9Mm°

28.04 M

14/17

lNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

Cc oTOenkomn

na

3 kBapTan 2026 .
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@ Axgerc SIHAEKC KapTbl


https://tyumen.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

YioTHas CcTyamsa ¢ NPOCTOPHON BaHHOM U
NPUX0XXEN, B KOTOPOM NpeayCcMoTpeHa HuLWa
0N XPaHeHUs. B KyxHe-roCTUHOW OpraHnyHO
30HMPOBAHO MPOCTPAHCTBO Ha HULWY AN
NpuUroToBneHns, 06efeHHYI0 30HY 1 MEeCTo Ans
oTAbIXa. MNogonpeT ons CTyLeHTOB U CBOOOAHBIX
MONOAbIX JOAEN.
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